Jus Patronatus Regio Camerali Dominio Husztiensi, ad quod totum hocce Oppidum pertinet, competeret, in quantum non solum in Possessorio Fundi tempore prius annotato excissi Parochum, Ecclesiamve permittat, verum etiam siquidem Fundus ille pro Ecclesia ut diximus resolutus ob magnam distantiam incommodus reputaretur, alium in Oppidi Gremio fecerit excindi.

Ecclesia lignea quantum quidem superstitum memoria tenet, in hoc Oppido Prima sub Annum praeattactum erecta est, et quod structuram attinet, bene firma, Tecto solum pluviis pervio, interiori quoque apparatu reliqua usui quotidiano necessaria non desunt. Imagines solum multum detritae spirant desolationem.

Ecclesia habet Proventus

Fixos ex Capitali

Fundis Ecclesiae donatis, vel legatis

Ex Cryptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosyna

Summa Proventus Ecclesiae

Domus Parochialis duobus cubilibus constans, statui commoda reputari postest camera solum deest.

[fol. 127v]

*Parochus*

habet Proventus

1° Ex Fundo intravillano in quatum (!) subarari potest

*denarios 3*

Arboribus in eodem consitis

*denarios 1[\*]*

Fundo extravillano, vel potius ex unico agro Anno currente Parochiae attribute

*florenum 1 denarios [\*]*

2<sup>do</sup> Ex Stola:

	florenos	denarios
A Baptismate denarios 17. annuatim circiter	4	1[*]
Ab Introductione Puerperae denarios 3. annuatim	-	4[*]
A Copulatione florenum Rhenensem 1. denarios 8. annuatim	6	4
A Sepultura Senioris cum Parastas, et Sacro Cantato, quae semper in usu sunt florenum Rhenensem 1. denarios 59 annuatim	13	5
A Sepultura Junioris denarios 24. annuatim	2	2
Ex Colleda	2	-
Panibus ad Ecclesiam ferri solitis	4	-

3° A Parochianis:

*Máramaros vármegye*

A quolibet hospite non habita differentia Inquilinorum in natura urnas vini  
Tritici, Siliginis, hordei, Avenae metretas  
Turcici, Tritici Metretarum Poseniensium  $\frac{1}{2}$  a denariis 30. collective Metretas  
Posenienses 55. *florenos 55*  
Praeterea quilibet hospes prouti, et Inquilinus praestat Parocho unius diei laborem  
a denariis 9. collective 110. dierum laborem *florenos 16 denarios 3[\*]*  
De Butyro, Altilibus, Panibus Leguminibus

4° Ex Sedecima:

In natura urnas vini  
Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Turcici, Tritici metretas  
De Butyro, Altilibus, Panibus, Leguminibus  
Agnellos, Apum Alvearia

5° Ex Fundatione

Domini Terrestris ultra fundum Parochialem  
Summa Proventuum Parochi *floreni 107 denarii 2[\*]*

*Cantor*

Domum Propriam in fundo Taxali positam incolit habet autem Proventus